Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 19-09-2024
Insolventienummer F.09/23/134
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000284478:F001
Datum uitspraak 16-05-2023
R-C mr. L. Mundt
Curator mr M.L. van Dokkum

Algemene gegevens

Naam onderneming

Hart in 't Zorgveld B.V. 16-06-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Hart in 't Zorgveld 16-06-2023
B.V., statutair gevestigd te gemeente ‘s-Gravenhage, kantoorhoudende te 1

(2583 JG) Den Haag aan de Tesselsestraat 3, ingeschreven in het

Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer 76141608.

Activiteiten onderneming

Uit het Handelsregister blijkt van de navolgende omschrijving: “Het verlenen 16-06-2023
van thuiszorgdiensten aan ouderen en jongeren die hulpbehoevend zijn 1
waaronder huishoudelijke hulp, persoonlijke verzorging, verpleging, individuele

begeleiding, en begeleiding in groepsverband, het bieden van

boodschappenservice en dagbesteding en het verlenen sociale zorg in het

bijzonder het verzorgen van de aanvragen van persoonsgebonden budgetten

(PGB).”

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € 220.262,00 € 17.468,00 € 88.352,00

2021 € 459.190,00 € 3.011,00 € 80.061,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b2280f35-dbf3-ed11-a878-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=55738308-e94c-ea11-80f1-005056807f2a

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn ontleend aan de jaarrekening over 2021. 16-06-2023

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

16-06-2023
3

1
Boedelsaldo

16-06-2023
€ 3.852,57

1

19-09-2023
€16.167,86

2

19-12-2023
€ 23.193,82

3

19-03-2024
€ 24.057,94

EE

19-06-2024
€ 24.057,94

5

19-09-2024
€27.715,66

6



Verslagperiode

van 16-06-2023
16-5-2023 .

t/m

12-6-2023

van 19-09-2023
13-6-2023 B2

t/m

14-9-2023

van 19-12-2023
15-9-2023 &

t/m

14-12-2023

van 19-03-2024
15-12-2023 4

t/m

17-3-2024

van 19-06-2024
18-3-2024 >

t/m

14-6-2024

van 19-09-2024
15-6-2024 6

t/m

15-9-2024



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 37 uur 36 min
2 60 uur 0 min
3 35 uur 48 min
4 22 uur 12 min
5 16 uur 54 min
6 5 uur 48 min
totaal 178 uur 18 min

Toelichting bestede uren

In de afgelopen verslagperiode zijn met name uren besteed aan
inventarisatiewerkzaamheden, het verkrijgen van de benodigde documentatie
en informatie, het verkopen van de (kantoor)inventaris, het opleveren van het
gehuurde pand en het laten ophalen van het geleasede voertuig.

In de afgelopen verslagperiode hebben met name werkzaamheden
plaatsgevonden ter zake de incasso van de pre-faillissementsvorderingen en
het onderhanden werk.

In de afgelopen verslagperiode is de incasso van de debiteuren en het
onderhanden werk voortgezet en hebben de gebruikelijke werkzaamheden
plaatsgevonden.

Ook de afgelopen verslagperiode hebben net name werkzaamheden
plaatsgevonden terzake de incasso van de debiteuren en het onderhanden

werk. Daarnaast hebben de gebruikelijke werkzaamheden plaatsgevonden.

De afgelopen verslagperiode hebben wederom met name werkzaamheden

plaatsgevonden terzake de incasso van debiteuren en het onderhanden werk.

In dat kader heeft veelvuldig contact plaatsgevonden met zorgverzekeraars
die over de uitkering op facturen gaan. Daarnaast hebben de gebruikelijke
werkzaamheden plaatsgevonden.

De afgelopen periode hebben opnieuw wederom werkzaamheden
plaatsgevonden ter zake de incasso van het OHW en de vorderingen op
derden. Daarnaast hebben werkzaamheden terzake het
rechtmatigheidsonderzoek en de gebruikelijke werkzaamheden
plaatsgevonden.

16-06-2023
=g
19-09-2023
i 2
19-12-2023
K3
19-03-2024
=B
19-06-2024
=B
19-09-2024
i 6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde vennootschap is opgericht bij notariéle akte d.d. 17 oktober 16-06-2023
2019. Sinds de datum van oprichting is enig aandeelhouder en 1
alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder mevrouw J.K.G. Harteveld.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing. 16-06-2023

1

1.3 Verzekeringen

Door de gefailleerde vennootschap zijn diverse verzekeringen afgesloten. 16-06-2023
Inmiddels heeft een inventarisatie plaatsgevonden. De overbodige 1
verzekeringen zijn inmiddels beéindigd.

1.4 Huur
De gefailleerde vennootschap verrichte haar werkzaamheden vanuit een 16-06-2023
gehuurd pand aan de Tesselsestraat 3 te (2583 JG) 's-Gravenhage. De 1

huurovereenkomst ter zake voornoemd pand is met wederzijds goedvinden
beéindigd en het pand is reeds opgeleverd aan de verhuurder.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgave van de bestuurder van de gefailleerde vennootschap is de 16-06-2023
oorzaak van de financiéle problemen gelegen in bezuinigingen vanuit de 1
zorgverzekeraars in combinatie met het zelfstandig wijzigen van zorgplannen

door zorgverzekeraars (met als gevolg dat achteraf een korting werd

toegepast op reeds geleverde zorg) en een tekort aan personeel.

De curator heeft de door de bestuurder van de gefailleerde vennootschap 19-09-2023
opgegeven oorzaken van het faillissement in onderzoek. 2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 16-06-2023

1
1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 16-06-2023

1
3

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

24-5-2023 3 Datum Aantal Toelichting 24 mei 2023 3 In samenspraak met het
UWYV heeft er - gelet op het geringe aantal personeelsleden - geen
personeelsbhijeenkomst plaatsgevonden

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

16-06-2023
e Overleg en correspondentie bestuurder van de 1
gefailleerde vennootschap;
e Overleg en correspondentie met het UWYV;
e Correspondentie rechter-commissaris;
e Ontslagaanzegging personeelsleden;
e Correspondentie personeelsleden.
19-09-2023
e Overleg en correspondentie met het UWV. 2
Geen. 19-12-2023
3

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

De gefailleerde vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

e Onderzoek Kadaster.

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
(Kantoor)inventaris € 304,92
totaal € 304,92 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Aan de gefailleerde vennootschap behoorde per datum faillissement een zeer

summiere hoeveelheid (kantoor)inventaris in eigendom toe bestaande uit o0.a.

bureaus, bureaustoelen, computers, whiteboard, luxaflex en een dressoir.
Gelet op de geringe hoeveelheid en geringe waarde zijn de bedrijfsmiddelen
aangeboden via het opkoperscircuit. De bedrijfsmiddelen zijn uiteindelijk
verkocht voor een bedrag ad € 304,92.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator zal in voorkomend geval ex artikel 57 lid 3 Faillissementswet de
belangen van de Ontvanger behartigen.
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

e Overleg en correspondentie bestuurder van de gefailleerde
vennootschap;

e Correspondentie opkopers;

e Verrichten verkoopinspanningen.

e Correspondentie met opkoper.

Geen.

16-06-2023
1

16-06-2023
1

19-09-2023
2

16-06-2023
1

16-06-2023
1

16-06-2023
1

19-09-2023
2

19-12-2023
3



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst

Onderhanden werk ad in totaal € 12.817,34 ten
aanzien van 6 cliénten.Onderhanden werk ad in
totaal € 13.459,90 ten aanzien van 6 cliénten.

Onderhanden werk ad in totaal € 15.826,54 ten
aanzien van 7 cliénten.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Per datum faillissement is geen sprake van aan de gefailleerde vennootschap 16-06-2023
in eigendom toebehorende voorraad. Wel zou sprake zijn van onderhanden 1

werk per datum faillissement. Het zou gaan om vorderingen op 4 cliénten voor

reeds geleverde zorg. Thans is de curator nog in afwachting van de benodigde

informatie en documentatie hieromtrent.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de benodigde informatie en 19-09-2023
documentatie ontvangen van de bestuurder van de gefailleerde vennootschap 2

ten behoeve van de incasso van het onderhanden werk. Er is gebleken van

onderhanden werk ad in totaal € 12.755,74 ten aanzien van 5 cliénten. Tot op

heden is hiervan een bedrag ad € 4.630,76 ontvangen op de boedelrekening

en een bedrag ad € 1.357,96 bleek reeds voor datum faillissement te zijn

voldaan.

In de afgelopen periode is de incasso van het onderhanden werk voortgezet. 19-12-2023
Eris gebleken van één extra onderhanden werk post per datum faillissement, 3
waardoor het onderhanden werk per datum faillissement uitkomt op een

bedrag ad € 12.817,34 ten aanzien van 6 cliénten. Tot op heden is hiervan een

bedrag ad € 6.930,30 ontvangen en een bedrag ad € 3.845,04 is oninbaar

gebleken. De incasso verloopt moeizaam mede doordat de declaraties van de

gelden vanuit de zorgverzekeraars aan strikte eisen zijn onderworpen. De

incasso wordt de komende periode voortgezet en naar verwachting afgerond.

De afgelopen periode is het niet gelukt de incasso van het onderhanden werk 19-03-2024
af te ronden. Er is opnieuw gebleken van één extra onderhanden werk post 4

per datum faillissement, waardoor het onderhanden werk per datum

faillissement vooralsnog uitkomt op een bedrag ad € 13.459,90 ten aanzien

van 6 cliénten. De curator is nog in afwachting van nadere informatie en

documentatie omtrent een laatste vermeend aanwezige onderhanden werk

post. Tot op heden is een bedrag ad € 7.831,70 ontvangen en een bedrag ad

€ 4.552,56 oninbaar gebleken. Ten aanzien van het restant ad € 1.075,64 en

de vermeend nog aanwezige aanvullende onderhanden werk post worden de
werkzaamheden de komende peirode voortgezet en naar verwachting

afgerond.
De afgelopen periode is onderliggende documentatie van de bestuurder 19-06-2024
ontvangen over de laatste vermeende aanwezige onderhandenwerk post per 5

datum faillissement. Daarmee is thans in totaal gebleken van onderhanden
werk ad € 15.826.54 per datum faillissement ten aanzien van 7 cliénten. De
afgelopen periode is het nog niet gelukt de incasso van het onderhanden werk
af te ronden voor het restantbedrag ad € 3.442,28. De nog openstaande
facturen zijn (opnieuw) ingediend bij de zorgverzekeraars en thans wordt een
reactie over uitbetaling daarop afgewacht.

Onderhanden werk ad in totaal € 15.826,54 ten aanzien van 7 cliénten. 19-09-2024
6

Inmiddels is er bevestiging ontvangen van de zorgverzekeraar dat (een deel
van) de gelden is uitbetaald. Thans wordt de uitbetaling hiervan afgewacht.
Daarnaast wordt ten aanzien van twee andere facturen nog een inhoudelijke
reactie afgewacht.



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

16-06-2023
e Overleg en correspondentie bestuurder van de gefailleerde 1
vennootschap.
19-09-2023
e Verzamelen informatie en documentatie ten behoeve van de incasso van 5
het onderhanden werk;
e Incasso onderhanden werk.
19-12-2023
e Overleg en correspondentie bestuurder van de gefailleerde 3
vennootschap;
e Incasso onderhanden werk.
19-03-2024
e Overleg en correspondentie bestuurder van de gefailleerde 4
vennootschap;
e Incasso onderhanden werk.
19-06-2024
e Overleg en correspondentie met bestuurder van de gefailleerde 5
vennootschap;
e Incasso onderhanden werk;
e Overleg en correspondentie met zorgverzekeraar(s).
19-09-2024
e Overleg en correspondentie met bestuurder van de gefailleerde 6
vennootschap;
e Incasso onderhanden werk;
e Overleg en correspondentie met zorgverzekeraar(s).
3.8 Andere activa
Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing
totaal €0,00 € 0,00
Toelichting andere activa
3.9 Werkzaamheden andere activa
16-06-2023
e Overleg en correspondentie bestuurder van de gefailleerde 1
vennootschap.
Geen. 19-09-2023
2

4. Debiteuren



4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
12 debiteuren € 26.849,26

totaal € 26.849,26 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Conform de ontvangen debiteurenlijst is per datum faillissement sprake van 16-06-2023
vorderingen op 8 derden ad in totaal € 20.313.75. De curator heeft recent de 1
benodigde documentatie van de bestuurder ontvangen en zal de incasso ter

hand nemen.

Conform een van de bestuurder van de gefailleerde vennootschap ontvangen 19-09-2023
gelipdatet debiteurenlijst is gebleken van per datum faillissement bestaande 2
vorderingen op 12 cliénten ad in totaal € 26.849,26. Daarvan is tot op heden

een bedrag ontvangen ad € 7.179,16. Een bedrag ad € 3.457,62 is tot op

heden oninbaar gebleken. De debiteurenincasso zal de komende periode

worden voortgezet

Blijkens van de bestuurder ontvangen documentatie was per datum 19-12-2023
faillissement sprake van vorderingen op 12 debiteuren ad in totaal € 31.590,34 3

i.p.v. ad in totaal € 26.849,26. Tot op heden is een bedrag van debiteuren

ontvangen ad € 14.098,77. Een bedrag ad € 11.546,99 is tot op heden

oninbaar gebleken o.a. vanwege de omstandigheid dat de gefailleerde

vennootschap met haar cliénten is overeengekomen dat door cliénten slechts

het bedrag van de factuur hoefde te worden voldaan dat werd uitgekeerd door

de zorgverzekeraar. De debiteurenincasso ten aanzien van het restantbedrag

ad € 5.944,58 zal de komende periode worden voortgezet en naar

verwachting worden afgerond.

Ook de afgelopen verslagperiode is de debiteurenincasso voortgezet. Door 19-03-2024
een fouttelling is in het vorige verslag abusievelijk een verkeerde totaaltelling 4
genoemd aan openstaande debiteuren per datum faillissement. Per datum
faillissement was sprake van vorderingen op 12 debiteuren ad in totaal €

26.849,26. De incasso van de debiteuren verloopt moeizaam, gelet op de
documentatie vereisten waaraan dient te worden voldaan alvorens een
zorgverzekeraar gelden uitkeert aan cliénten voor geleverde zorg en deze
documentatie per datum faillissement nog niet volledig op orde was. Met

behulp van de bestuurder van de gefailleerde vennootschap wordt geprobeerd

e.e.a. nog zoveel mogelijk op orde te brengen, zodat de zorgverzekeraars

alsnog tot uitkering overgaan. Tot op heden is een bedrag van debiteuren

ontvangen ad in totaal € 14.198,77 en een bedrag ad € 3.696,19 is oninbaar
gebleken. De debiteurenincasso zal de komende periode ten aanzien van het
restantbedrag ad € 8.954,30 worden voortgezet en naar verwachting worden
afgerond.

De afgelopen verslagperiode is de debiteurenincasso wederom voortgezet. 19-06-2024
Van verschillende voormalige cli€nten van Hart in 't Zorgveld B.V. zijn 5
machtigingen ontvangen om rechtstreeks in contact te mogen treden met

zorgverzekeraars over declaraties.

Desalniettemin verloopt het contact met de zorgverzekeraars stroef en laat

een reactie vaak lang op zich wachten. Tot op heden is een bedrag van

debiteuren ontvangen ad in totaal € 14.198,77 en een bedrag ad € 4.011,56 is



oninbaar gebleken. De debiteurenincasso zal de komende periode ten aanzien
van het restantbedrag ad € 8.638,93 worden voortgezet en naar verwachting
worden afgerond.

De afgelopen periode is een bedrag ad € 3.657,72 geincasseerd van
debiteuren. Tot op heden is daarmee een bedrag ad in totaal € 17.856,49
ontvangen van debiteuren. De debiteurenincasso zal de komende periode
ten aanzien van het restantbedrag ad € 5.571,96 worden voortgezet en naar
verwachting worden afgerond.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

e Correspondentie en overleg bestuurder;
e Debiteurenincasso.

e Debiteurenincasso.

e Overleg en correspondentie bestuurder van de gefailleerde
vennootschap;
e Debiteurenincasso.

e Overleg en correspondentie bestuurder van de gefailleerde
vennootschap;

e Debiteurenincasso;

e Overleg en correspondentie zorgverzekeraar(s).

e Overleg en correspondentie met de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap;

e Debiteurenincasso;

e Overleg en correspondentie met zorgverzekeraar(s).

e Overleg en correspondentie met de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap;

e Debiteurenincasso;

e Overleg en correspondentie met zorgverzekeraar(s).

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

De gefailleerde vennootschap bankiert bij Coéperatieve Rabobank U.A. Per
datum faillissement was sprake van een creditsaldo ad € 2.134,97. Dit bedrag
is inmiddels ontvangen op de boedelrekening.

19-09-2024
[ 6
16-06-2023
EE
19-09-2023
£ 2
19-12-2023
EES
19-03-2024
Ek
19-06-2024
ERE
19-09-2024
[ 6
16-06-2023
mE1



5.2 Leasecontracten

Er was sprake van een financial leaseovereenkomst ten aanzien van een 16-06-2023
voertuig. De leasemaatschappij heeft het voertuig inmiddels opgehaald. 1

5.3 Beschrijving zekerheden

Daarvan is vooralsnog niet gebleken. 16-06-2023

mE1

5.4 Separatistenpositie

Daarvan is vooralsnog niet gebleken. 16-06-2023

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden hebben derden nog geen aanspraken uit hoofde van 16-06-2023
eigendomsvoorbehoud gemaakt. 1

5.6 Retentierechten

Daarvan is vooralsnog niet gebleken. 16-06-2023

1

5.7 Reclamerechten

Daarvan is vooralsnog niet gebleken. 16-06-2023

1

5.8 Boedelbijdragen

16-06-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
16-06-2023
e Overleg en correspondentie bestuurder; 1
e Aanschrijven banken;
e Correspondentie Codperatieve Rabobank U.A.
19-09-2023
e Correspondentie CoOperatieve Rabobank U.A.
2
Geen. 19-12-2023

3



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft de bedrijfsactiviteiten niet voortgezet, daar de gefailleerde
vennootschap op datum faillissement haar activiteiten reeds ca. enkele
maanden had gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

e Overleg en correspondentie bestuurder.

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

16-06-2023
1

16-06-2023
1

16-06-2023
1

19-09-2023
2

16-06-2023
1

16-06-2023
1

16-06-2023

1

16-06-2023
1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

e Overleg en correspondentie bestuurder.

Geen.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder van de gefailleerde vennootschap heeft de administratie van de
gefailleerde vennootschap aan de curator ter hand gesteld. De curator zal de
administratie nader bestuderen.

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek.

Uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel is gebleken dat de
jaarrekeningen over de (boek)jaren 2020 en 2021 tijdig zijn gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist en niet aanwezig.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

16-06-2023
1

19-09-2023
2

16-06-2023
1

16-06-2023
1

19-06-2024
5

16-06-2023
1

16-06-2023
1

16-06-2023
1

16-06-2023
1



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

Met dit onderzoek zal de komende periode een aanvang worden genomen.

Dit onderzoek wordt de komende periode voortgezet en naar verwachting
afgerond.

Het rechtmatigheidsonderzoek wordt de komende periode voortgezet en naar
verwachting afgerond.

De afgelopen periode is het nog niet gelukt het rechtmatigheidsonderzoek af
te ronden. Naar verwachting wordt dit onderzoek de komende periode
afgerond en wordt de bestuurder zo nodig geconfronteerd met de
bevindingen daarvan.

16-06-2023

1
19-12-2023
3
19-03-2024
E 4
19-06-2024
5
19-09-2024
6



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

16-06-2023
e Onderzoek Handelsregister; 1
e Bespreking met de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap;
e Onderzoek deponering jaarrekeningen;
e Onderzoek stortingsverplichting aandelen;
e Eerste onderzoek bank- en grootboekadministratie
19-09-2023
e Onderzoek deponering jaarrekeningen; 2
e Onderzoek stortingsverplichting aandelen;
e Rechtmatigheidsonderzoek in de administratie van de gefailleerde
vennootschap.
19-12-2023
e Onderzoek deponering jaarrekeningen; m3
e Onderzoek stortingsverplichting aandelen;
e Rechtmatigheidsonderzoek in de administratie van de gefailleerde
vennootschap.
19-03-2024
e Onderzoek deponering jaarrekeningen; 4
e Onderzoek stortingsverplichting aandelen;
e Rechtmatigheidsonderzoek in de administratie van de gefailleerde
vennootschap.
19-06-2024
e Onderzoek deponering jaarrekeningen; 5
e Onderzoek stortingsverplichting aandelen;
e Rechtmatigheidsonderzoek in de administratie van de gefailleerde
vennootschap.
19-09-2024
e Onderzoek deponering jaarrekeningen; 6
e Onderzoek stortingsverplichting aandelen;
e Rechtmatigheidsonderzoek in de administratie van de gefailleerde
vennootschap.
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
16-06-2023
€ 0,00
1
Toelichting
Er zullen boedelvorderingen ontstaan. Het betreft vorderingen ter zake de
algemene en bijzondere faillissementskosten.
19-12-2023

€72,00

3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 24.051,00

€ 26.011,00

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00

€ 3.408,60

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

14

14

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 15.193,70

€ 29.265,28

€ 30.320,03

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend

16-06-2023

1

19-12-2023
3

16-06-2023

1

19-12-2023

3

16-06-2023
1

16-06-2023
1

19-12-2023
3

19-03-2024
E 4

16-06-2023
1

19-12-2023
3

19-03-2024
E 4

16-06-2023
1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

16-06-2023
e Correspondentie met en verwerking van crediteuren. 1
19-09-2023
e Correspondentie met en verwerking van crediteuren. 5
19-12-2023
e Correspondentie met en verwerking van crediteuren. 3
19-03-2024
e Correspondentie met en verwerking van crediteuren. 4
19-06-2024
e Correspondentie met en verwerking van crediteuren. 5
19-09-2024
e Correspondentie met en verwerking van crediteuren. 6
9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
Niet van toepassing. 16-06-2023
1
9.2 Aard procedures
Niet van toepassing. 16-06-2023
1
9.3 Stand procedures
Niet van toepassing. 16-06-2023
1
9.4 Werkzaamheden procedures
16-06-2023
e Bespreking met de bestuurder van de gefailleerde 1
Vennootschap.
Geen. 19-09-2023

[ 2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zie werkzaamheden beschreven onder 10.4. 16-06-2023

1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend. 16-06-2023

mE1

10.3 Indiening volgend verslag
I 19-12-2024 19-09-2024
6



10.4 Werkzaamheden overig

16-06-2023

1

e Uit factureren onderhanden werk;

e Debiteurenincasso;

e Onderzoek oorzaak van het faillissement;
e Onderzoek volstorting aandelen;

e Rechtmatigheidsonderzoek;

e De gebruikelijke werkzaamheden.

19-09-2023
2

e Incasso onderhanden werk;

e Debiteurenincasso;

e Onderzoek oorzaak van het faillissement;
e Onderzoek volstorting aandelen;

e Rechtmatigheidsonderzoek;

e De gebruikelijke werkzaamheden.

19-12-2023

3

e Voortzetten incasso onderhanden werk;
e Voortzetten debiteurenincasso;

e Onderzoek oorzaak van het faillissement;
e Onderzoek volstorting aandelen;

e Rechtmatigheidsonderzoek;

e De gebruikelijke werkzaamheden.

19-03-2024
E 4

e \oortzetten incasso onderhanden werk;
e \oortzetten debiteurenincasso;

e Onderzoek oorzaak van het faillissement;
e Onderzoek volstorting aandelen;

e Rechtmatigheidsonderzoek;

e De gebruikelijke werkzaamheden.

19-06-2024

5

e Voortzetten incasso onderhanden werk;
e Voortzetten debiteurenincasso;

e Onderzoek oorzaak van het faillissement;
e Onderzoek volstorting aandelen;

e Rechtmatigheidsonderzoek;

e De gebruikelijke werkzaamheden.

19-09-2024
6

e \Voortzetten en afronden incasso onderhanden werk;
e \oortzetten en afronden debiteurenincasso;

e Onderzoek oorzaak van het faillissement;

e Rechtmatigheidsonderzoek;

e Evt. correspondentie n.a.v. rechtmatigheidsonderzoek;
e De gebruikelijke werkzaamheden.



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


